

FAKTÚRA



Dodávateľ : Tibor Varga TSV PAPIER

Vajanského 80
984 01 Lučenec

IČO : 32627211

IČ DPH:SK1020577811

DIČ : 1020577811

OU Lučenec živnostenské oddelenie ev.č.zo-95/02305/000 reg.č.2327/95 dňa 11.12.1995

Číslo faktúry: 190374103

Variabilný symbol: 190374103

Objednávka: 17185240 -

Telefón : E-mail : tsvpapier@tsvpapier.sk Zodpovedná osoba: Valterová Edita

Peň. ústav : CSOB, a.s.

Bank. spojenie: SWIFT:
CEKOSKBX

KS: 0008

Miesto určenia: Obec Oščadnica

Odberateľ: Obec Oščadnica

Nám. M. Bernáta 745
023 01 Oščadnica

IČ DPH:

IČO: 00314170

DIC: 2020421513

Nám. M. Bernáta 745
023 01 Oščadnica

IČ DPH:

IČO: 00314170

DIC :2020421513

Dátum splatnosti : 29.10.2025

Dátum vyhotovenia dokladu : 15.10.2025

Dátum dodania : 15.10.2025

Forma úhrady: Platobným príkazom (FAKTÚRA)

Spôsob dopravy:

Riadok	Označenie	Popis dodávky	Množstvo	JC bez DPH	DPH%	
			MJ	CC bez DPH		Celkom s DPH

Dodací list 150277434

1	82301100	Čistiaci prostriedok Clin Windows & Glass 500ml-náhradná ni	1,00	ks	1,4900	1,49	23	1,83
2	SA421190	Klipy-BINDER na dokumenty 19mm/12ks mix farieb	1,00	Bal	0,5900	0,59	23	0,73
3	80307502	Sitko do pisoára FRE-PRO Slant - Mango	2,00	ks	2,7900	5,58	23	6,86
4	10100652	Papier kop. biely A4/80g/500ks GO COPY Allround	15,00	Bal500	2,9900	44,85	23	55,17
5	HY778085	Metlička + lopatka plastová s gumovým okrajom/set	1,00	set	1,4900	1,49	23	1,83
6	D0757499	Bloček samolepiaci 75 x 75mm neón mix /5farieb/	4,00	ks	1,5900	6,36	23	7,82
7	80400462	Náhradná hlavica pre plochý mop Vileda Ultramax XL 2v1	1,00	ks	9,9000	9,90	23	12,18
8	SA421320	Klipy-BINDER na dokumenty 32mm/12ks mix farieb	1,00	Bal	1,3900	1,39	23	1,71
9	HY179441	WC blok závesný Bref Power Aktiv Levanduľa tuhý 3 x 50g	8,00	ks	2,9900	23,92	23	29,42
10	QC015636	Euroobal matný s chlopňou A4 11 Omic/1 Oks	1,00	Bal	0,9900	0,99	23	1,22
11	HY777056	Osviežovač vzduchu Glade Japanese Garden 300ml	4,00	ks	2,2900	9,16	23	11,27
12	80300216	Mydlo tekuté Antibakteriálne SL	1,00	ks	3,6900	3,69	23	4,54
13	80300115	Čistiaci prostriedok Savo kúpeľňa 500ml	4,00	ks	1,9900	7,96	23	9,79
14	HY774074	Čistiaci prostriedok Clin Windows & Glass 500ml	1,00	ks	1,5900	1,59	23	1,96
			45,00			118,96		



Celkom k úhrade -UR

146,32

OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Dátum: 16.10.2025

Číslo zápisu: 04-4977/2025

Číslo spisu:

Prihody:

Vybavuje:

Vystavil :

Faktúra: 190374103

Strana: 1 / 2